様式第3号（第10条関係）
年　　月　　日
身延町長　様
（申請者）住　所：
氏　名：
連絡先：

庁舎等ポスター等掲示許可申請書

[bookmark: _GoBack]　身延町庁舎等において次のとおり掲示をしたいので、身延町庁舎等管理規則第10条の規定により申請します。
	掲示場所

	掲示期間
	年　　月　　日（　　）から　　　　年　　月　　日（　　）まで

	掲示目的

	掲示物の
種類、枚数

	掲示方法

	その他

　注１　申請者が団体である場合の申請者氏名は、団体代表者氏名とすること。
　注２　掲示するポスター等(現物がない場合は、見本、ひな形等)を添付すること。

庁舎等ポスター等掲示許可書
年　　月　　日
（申請者）
　　　　　　　　　　　様
身延町長

　上記の申請について、次の条件を付して許可します。